
Coupe du CREDIT MUTUEL - PINS
GOLF D'HARDELOT - 02.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 2,1 74 74 1,9

2 --- MONTURY, Jean HARDELOT 4,3 75 75 3,9

3 --- COURTIN, Francois HARDELOT 6,4 77 77 6,2

4 --- SILVA MARTINOT, Gabriel HARDELOT 5,6 78 78 5,4

5 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 6,9 80 80 6,7

6 --- GABOURY, Thomas HARDELOT 7,6 80 80 7,2

7 --- DUQUESNOY, Baptiste WIMEREUX 7,4 81 81 7,3

8 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 81 81 4,3

9 --- BILGER, Axel HARDELOT 6,2 81 81 6,2

10 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,9 84 84 7,9

11 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,4 84 84 12,3

12 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 4,3 85 85 4,5

13 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,1 85 85 7,1

14 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 10,0 87 87 10,0

15 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,2 88 88 11,2

16 --- AYE, Franck HARDELOT 9,9 88 88 9,9

17 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 8,0 92 92 8,5

18 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 10,0 94 94 10,0

19 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 10,4 95 95 10,8

20 --- GUELLAEN, Anthony DUNKERQUE 10,2 100 100 10,3

21 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 6,6 --- --- 6,6
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,7 84 84 4,7

2 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,2 86 86 9,3

3 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 7,2 87 87 7,2

4 --- PREVOTE, Catalina PARIS INT. G.C. 11,1 88 88 11,1

5 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 7,9 92 92 7,9

6 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,5 95 95 5,5

7 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 15,8 96 96 15,8
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GILBERT, Valérie HARDELOT 9,2 74 74 9,3

2 --- PREVOTE, Catalina PARIS INT. G.C. 11,1 74 74 11,1

3 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 15,8 77 77 15,8

4 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 7,2 77 77 7,2

5 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,7 77 77 4,7

6 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 7,9 82 82 7,9

7 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,5 87 87 5,5
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 COURTIN, Francois HARDELOT 6,4 69 69 6,2

2 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,4 69 69 12,3

3 --- MONTURY, Jean HARDELOT 4,3 70 70 3,9

4 --- SILVA MARTINOT, Gabriel HARDELOT 5,6 71 71 5,4

5 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 2,1 71 71 1,9

6 --- GABOURY, Thomas HARDELOT 7,6 71 71 7,2

7 --- DUQUESNOY, Baptiste WIMEREUX 7,4 72 72 7,3

8 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 6,9 72 72 6,7

9 --- BILGER, Axel HARDELOT 6,2 73 73 6,2

10 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,9 74 74 7,9

11 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,2 75 75 11,2

12 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 10,0 75 75 10,0

13 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 76 76 4,3

14 --- AYE, Franck HARDELOT 9,9 76 76 9,9

15 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,1 76 76 7,1

16 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 4,3 80 80 4,5

17 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 10,0 82 82 10,0

18 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 8,0 82 82 8,5

19 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 10,4 83 83 10,8

20 --- GUELLAEN, Anthony DUNKERQUE 10,2 88 88 10,3

21 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 6,6 --- --- 6,6
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 HANCQ, Dominique HARDELOT 24,0 34 34 24,0

2 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 24,7 32 32 25,1

3 --- DRANCOURT, Laurence HARDELOT 24,4 32 32 24,4

4 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 23,4 30 30 23,4

5 --- AYE, Annie HARDELOT 25,3 29 29 26,2

6 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,0 28 28 20,0

7 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 20,6 26 26 20,6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LEROY, Olivier HARDELOT 23,0 42 42 22,1

2 --- PRUVOST, Laurent HARDELOT 18,9 41 41 16,4

3 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 13,7 40 40 13,0

4 --- GUILLOT, Gautier WIMEREUX 13,3 39 39 12,7

5 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 19,7 38 38 19,4

6 --- LEFRANT, Olivier LE TOUQUET 17,5 38 38 17,0

7 --- HAUBEN, Emmanuel HARDELOT 17,1 37 37 16,7

8 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 15,2 37 37 16,0

9 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 22,4 36 36 22,1

10 --- BOULANGER, Sébastien HARDELOT 15,1 36 36 14,8

11 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,1 35 35 26,1

12 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,9 35 35 14,2

13 --- DEAS, Grégory HARDELOT 18,7 34 34 18,0

14 --- DU FONTBARRE, Francois Hubert 21,7 34 34

15 --- GUILLOT, Olivier WIMEREUX 16,6 34 34 16,6

16 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 21,8 34 34 21,8

17 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 22,2 34 34 21,9

18 --- LESNE, Julien HAUTS-DE-FRANCE 14,1 34 34 14,0

19 --- RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,8 34 34 24,0

20 --- GUYOT, Noah HARDELOT 14,1 32 32 14,1

21 --- LERMYTTE, Philippe NAMPONT 21,6 30 30 22,5

22 --- MAYOLLE, Philippe CMNENSEMBLE 14,8 29 29 14,9

23 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 17,2 29 29 17,2

24 --- DECLETY, Hervé HARDELOT 19,0 28 28 19,0

25 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 12,6 28 28 12,6

26 --- FIOLLEAU, Jean-Robert WIMEREUX 15,1 27 27 15,1

27 --- DELMOTTE, Olivier DUNKERQUE 25,9 27 27 26,1

28 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 16,4 27 27 16,4

29 --- DROIT, Gregory HARDELOT 17,0 27 27 17,0

30 --- COUSSEMAEKER, Pierre HARDELOT 22,1 25 25 22,1

31 --- MEGRET, Frédéric DUNKERQUE 22,7 23 23 22,2
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Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DU FONTBARRE, Nicolas 54,0 66 66

2 --- DRAGON, Anne HARDELOT 54,0 36 36 54,0

3 --- DUCROCQ, Yves HARDELOT 29,1 36 36 28,9

4 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,9 34 34 34,9

5 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 29,0 33 33 29,0

6 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 27,6 28 28 27,8

7 --- HOBALLAH, Mouna HARDELOT 35,6 26 26 35,6

8 --- D'OULTREMONT, Emmanuel HAUTS-DE-FRANCE 27,5 25 25 28,1

9 --- PIOTROT, Martine HARDELOT 50,5 24 24 50,9

10 --- DRAGON, Guy HARDELOT 43,0 20 20 43,4

11 --- D'HALLUIN, Herve HARDELOT 32,8 19 19 32,8

12 --- POQUET, Daniel WIMEREUX 36,4 18 18 35,8

Page 7 sur 7
04.09.2023 05:49


